[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.
	2014 г.
	№
	516

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 27.09.2013 № 1322
В связи с выявлением пользователя некапитальных объектов и имущества, находящемся в них, на основании письма ООО «Ремарк» от 24.01.2014, в целях недопущения нарушения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 27.09.2013 № 1322 «О демонтаже незаконно размещенных некапитальных объектов», исключив пункты 1.5., 1.7., 1.8, 1.9., 1.10. постановления.
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И.Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации г. Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г.Канска (А.В.Котов).
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                               Н.Н.Качан